

# **Okko Café og Bar ApS**

**Læderstræde 28, 1201 København K**

**CVR-nr. 37 30 84 98**

## **Årsrapport**

**14. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



**Samad Shirani**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Okko Café og Bar ApS Læderstræde 28 1201 København K
	CVR-nr.: 37 30 84 98
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 14. december 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Samad Shirani
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Samad Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og Caféen OKKO Café og bar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.904 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.



**Resultatopgørelse 14. december - 31. december**

---

Note	2016 kr.
	<hr/>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.903.628</b>
1 Personaleomkostninger	-1.724.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.007
	<hr/>
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.996</b>
Finansielle omkostninger	-2.274
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.722</b>
Skat af årets resultat	-6.749
	<hr/>
<b>Årets resultat</b>	<b>23.973</b>
	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	23.973
	<hr/>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.973</b>
	<hr/>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
Note		kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Goodwill	857.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>857.143</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>
	Deposita	14.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.531</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>887.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	97.173
	Periodeafgrænsningsposter	2.208
	Tilgodehavender i alt	<u>99.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>920.358</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.739</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.907.163</u></b>

**Balance**

---

	31/12 2016
Note	kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	23.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.973</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.000
Selskabsskat	6.402
Anden gæld	169.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.832.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.832.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.907.163</b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.650.699
Andre omkostninger til social sikring	32.795
Personaleomkostninger i øvrigt	41.131
	<u>1.724.625</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>1.000.000</u>
Årets afskrivninger	-142.857
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-142.857</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>857.143</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	18.900
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>18.900</u>
Årets afskrivninger	-3.150
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-3.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>15.750</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. december 2015	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
